PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MOGI DAS CRUZES
CONCURSO PÚBLICO – GUARDA MUNICIPAL

EDITAL Nº 14/2017

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DOS RECURSOS CONTRA AS NOTAS E

APLICAÇÃO DA PROVA DE APTIDÃO FÍSICA

A Prefeitura de Mogi das Cruzes nos termos da legislação vigente e do

Edital de Concurso Público nº 14/2017, torna público os resultados dos

recursos interpostos contra as notas e aplicação da prova de aptidão física,

realizada em 4 de março de 2018, para os cargos de Guarda Municipal 3ª

Classe – feminino e masculino.

Mogi das Cruzes,  29 de março de 2018.

Marcos Roberto Regueiro
Presidente da Comissão

RECURSO CANDIDATO INSCRIÇÃO RESULTADO

330607 ANDREIA DA SILVA PINTO 16557964 INDEFERIDO

330594 CARLA ROBERTA DE PAULA 16122135 INDEFERIDO

330616 FABIOLA DO CARMO DE SOUSA 16823400 INDEFERIDO

330606 GISELE STUART FONTES 14483971 INDEFERIDO

330612 JAQUELINE CATIBE DE OLIVEIRA 14439875 INDEFERIDO

330602 KELLI APARECIDA MONTOANELI DE SOUZA LIMA 16456890 INDEFERIDO

330600 NAIARA CRISTINA CUNHA FERREIRA 16760255 INDEFERIDO

330626 PATRICIA DE FATIMA BOLANHO FERREIRA DA SILVA 16633881 INDEFERIDO

330628 BRUNO ANDRE ROQUE DE LIMA 15576515 INDEFERIDO

330601 CELIO RICARDO RAPOSO 16879520 INDEFERIDO

330608 DOUGLAS EVANGELISTA 16914210 INDEFERIDO

330605 GABRIEL GOMES BELARMINO SANTOS 14147742 INDEFERIDO

330599 GIVALDO SANTANA SANTOS 16677641 INDEFERIDO

330618 IVAN GUILHERME GUIMARAES DE OLIVEIRA 15180433 INDEFERIDO

330609 JONATHAN COELHO DE OLIVEIRA 14114976 INDEFERIDO

330617 LUIZ HENRIQUE DE OLIVEIRA 14943948 INDEFERIDO

330625 ROBSON FONSECA NEVES PINHEIRO 16249119 INDEFERIDO

330611 VIRGOLINO PEREIRA DA COSTA 14155362 INDEFERIDO

330607 ANDREIA DA SILVA PINTO 16557964 INDEFERIDO

330594 CARLA ROBERTA DE PAULA 16122135 INDEFERIDO

330616 FABIOLA DO CARMO DE SOUSA 16823400 INDEFERIDO

330606 GISELE STUART FONTES 14483971 INDEFERIDO

330612 JAQUELINE CATIBE DE OLIVEIRA 14439875 INDEFERIDO

330602 KELLI APARECIDA MONTOANELI DE SOUZA LIMA 16456890 INDEFERIDO

330600 NAIARA CRISTINA CUNHA FERREIRA 16760255 INDEFERIDO

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MOGI DAS CRUZES
CONCURSO PÚBLICO – GUARDA MUNICIPAL

EDITAL Nº 14/2017

330626 PATRICIA DE FATIMA BOLANHO FERREIRA DA SILVA 16633881 INDEFERIDO

330628 BRUNO ANDRE ROQUE DE LIMA 15576515 INDEFERIDO

330601 CELIO RICARDO RAPOSO 16879520 INDEFERIDO

330608 DOUGLAS EVANGELISTA 16914210 INDEFERIDO

330605 GABRIEL GOMES BELARMINO SANTOS 14147742 INDEFERIDO

330599 GIVALDO SANTANA SANTOS 16677641 INDEFERIDO

330618 IVAN GUILHERME GUIMARAES DE OLIVEIRA 15180433 INDEFERIDO

330609 JONATHAN COELHO DE OLIVEIRA 14114976 INDEFERIDO

330617 LUIZ HENRIQUE DE OLIVEIRA 14943948 INDEFERIDO

330625 ROBSON FONSECA NEVES PINHEIRO 16249119 INDEFERIDO

330611 VIRGOLINO PEREIRA DA COSTA 14155362 INDEFERIDO